Subito autem Heliodorus concidit in terram, cumque multa caligine circumfusum rapuerunt, atque in sella gestatoria positum ejecerunt.

Et is, qui cum multis cursoribus, et satellitibus prædictum ingressus est ararium, portabatur, nullo sibi auxilium serente, manifesta Dei cognita virtute:

Et ille quidem per divinam virtutem jacebat mutus, atque omni spe et salute privatus.

Hi autem Dominum benedicbant, quia magnificabat locum suum: et templum, quod paulo ante timore ac tumultu erat plenum, apparente omnipotente Domino, gaudio et latititia implutum est.

Tunc vero ex omnis Heliodori quidam rogabant confessim Oniam, ut invocaret Altissimum, ut vitam donaret ei, qui in supremo spiritu erat constitutus.

D Considerans autem summus sacerdos, ne forte rex suspicaretur malitiam aliquam ex Iudeis circa Heliodorum consummatam, obtulit pro salute viri hostiam salutarem.

Cumque summus sacerdos exorret, iidem juvenes eisdem vestibus omicti, astantes Heliodoro, dixerunt: Oniæ sacerdoti gratias age: nam propter eum Dominus tibi vitam donavit.

Tu autem a Deo flagellatus, nuntia omnibus malignia Dei, et potestatem. Et his dictis, non comparuerunt.

Heliodorus autem, hostia Deo oblata, et votis mannis promissis ei, qui vivere illi concessit, et Oniæ gratias agens, recepto exercitu, repedebat ad regem.

Testabatur autem omnibus ea quæ sub oculis suis viderat opera magni Dei.

Cum autem rex interrogasset Heliodorum, quis eset ap:us adhuc semel Jerosolymam mitti, ait:

Si quem habes hostem, aut regni tui insidiatorem, mitte illuc, et flagellatum cum recipies, si tamen

eraserit : eo quod in loco sit vere Dei quædam virtus.

Nam ipse, qui habet in cœlis habitationem, visitator, et adjutor est loci illius, et venientes ad mules faciendum percutit, ac perdit.

Igitur de Heliodoro, et ærarii custodia ita res se habet.

CAPUT IV.

Simon autem predictus pecuniarum, et patriæ de-
latur, male loquebatur de Onia, tamquam ipse He-
liodorum insigasset ad hanc, et ipse fuisse incepit malorum :

Provisoremque civitatis, ac defensorem gentis
sive, et cumulatorem legis Dei audebat insidiatorem re-
gni dicere.

Sed, cum inimicitiæ in tantum procederent, ut
etiam per quosdam Simonis necessarios homicidia
fierent :

Considerans Onias periculum contentionis, et
Apollonium insanire, ut pote ducem Cœlesyriæ, et Phœ-
nicis, ad augendam malitiam Simonis, ad regem se
contulit,

Non ut civium accusator, sed communem utili-
tatem apud semetipsum universæ multitudinis consi-
derans :

Videbat enim sine regali providentia impossibile esse
pacem rebus dari, nec Simonem posse cessare a stu-
litia sua.